MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 391, DE 02 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 391, DE 02 DE AGOSTO DE 2023

Reconduz a servidora ELAINE CRISTINA CARDOSO FREITAS como
presidente da Comissão de Ética da UNILA.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINOAMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINOAMERICANA, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo nº
23422.004369/2020-88, resolve:

Art. 1º Reconduzir a servidora ELAINE CRISTINA CARDOSO FREITAS, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2417894, como presidente da Comissão de
Ética da UNILA.

Art. 2º O mandato da presidência da comissão será exercido pelo período de 6 (seis) meses, a partir de 02 de junho de 2023.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 391/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 139, de 03 de Agosto de 2023.